2 incommutabilia (<i>om. mutabilia</i>) <i>v</i>	3 priore <i>D</i> ¹	atutum <i>M</i>
acutum (<i>u ras.</i>) <i>D</i> acuto <i>P</i> ²	4 //agnoscere (<i>om. magno</i>) <i>M</i> denoscere	
<i>DP</i> ¹ 8 prior <i>om. P</i>	quia—prior <i>in marg. inf. P</i> ²	ipse
<i>P</i> ^{2v} fecit <i>v</i>	9 tempore <i>om. P</i> ¹	10 sonus <i>Dv</i> informis
<i>D</i> ^{1v} canto <i>D</i> ¹	11 furmam <i>D pr.</i>	12 archa <i>v</i> 14 at] sed
<i>P in ras.</i> cantum <i>DMV</i>	15 eius] est <i>T</i>	16 canticum <i>P</i>
17 reperies <i>libri</i>	18 qui] quia <i>P</i>	20 priore <i>D</i> 21 perficiendi
(<i>om. per</i>) <i>DPTv</i>	popotentiam <i>V pr.</i> potentia <i>DMPv</i>	22 cantandi <i>MVv</i>
23 canto <i>Dv</i>	24 post sonus <i>add. D</i> ² : uerum etiam	
speciosus	25 uerum—sonus <i>om. MV</i>	sonus <i>om. D</i>

intellegat materiam rerum primo factam et appellatam caelum et terram, quia inde facta sunt caelum et terra; nec tempore primo factam, quia formae rerum exerunt tempora, illa autem erat informis iamque in temporibus simul animaduertitur; nec tamen de illa narrari aliquid potest nisi uelut tempore prior sit, cum pendatur extremior — quia profecto meliora sunt formata quam informia — et praecedatur aeternitate creatoris, ut esset de nihilo unde aliquid fieret.

In hac diuersitate sententiarum uerarum concordiam pariat ipsa ueritas et deus noster misereatur nostri, ut legitime lege utamur, praecepti fine, pura caritate. ac per hoc si quis quaerit ex me quid horum Moses tuus ille famulus senserit, non sunt hi sermones confessionum mearum; si tibi non confiteor, nescio; et scio tamen illas ueras esse sententias exceptis carnalibus, de quibus quantum existimaui locutus sum: quos tamen bonae spei paruulos haec bona uerba libri tui non territant, alta humiliter et pauca copiose. sed omnes, quos in eis uerbis uera cernere ac dicere fateor, diligamus nos inuicem pariterque diligamus te dominum deum nostrum, fontem ueritatis, si non uanam, sed ipsam sitimus; eundemque famulum tuum, scripturae huius dispensatorem, spiritu tuo plenum ita honoremus, ut hoc eum te reuelante cum haec scriberet attendisse credamus, quod in eis maxime et luce ueritatis et fruge utilitatis excellit.

Ita cum alius dixerit: hoc sensit quod ego, et alius: immo illud quod ego, religiosius me arbitror dicere: cur non utrum-

2 terram (nec) DV; m expunxit m. 1 in V	3 rurum T ¹	exseī T
exerum v	5 narrare D ¹ PT	uelud P
D	6 com (o ex u corr.)	
profectu D	7 informa DP	praecedetur P
datur v	8 aeternitatē P	9 sententia post diuersitate add. D
condiam (om. cor) T	pareat D	10 miseriatur D ¹
legē P	11 utamur (uta a m. 2 in ras.) D	lege om. D;
12 moy-	ac] hac D	12 moy-
ses PTv	13 hii MVv	14 nestio D ¹
15 loquutus MV		
16 paruolis D ¹	bona om. DPTv	17 cupiose D
om. DPTv	20 uana D ¹ T	21 scriptore D ¹
D ¹	relante D ¹	22 honeremus
23 cum aliis P ¹	24 utilitatis] uti (ut M) litteris MV	
	26 relegiosius D